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رییسی در سخنرانی مراسم ۲۲ بهمن: برخی به دنبال بزک چهره رژیم پهلوی هستند

رییس جمهور ۲۲ بهمن را روز پایان استبداد و وابستگی و آغاز استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی خواند.

رییس جمهور ۲۲ بهمن را روز پایان استبداد و وابستگی و آغاز استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی خواند.

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی طی سخنانی در پایان راهپیمایی بزرگداشت چهل وچهارمین سالگرد پیروزی انقلاب
اسلامی در میدان آزادی با تبریک روز ۲۲ بهمن اظهار کرد: این روز تحقق معجزه قرن است و روز تحقق خواست مجاهدان راه خدا و
علما و صلحا و شهداست. کسانی که در طول تاریخ به دنبال شکل گیری نظامی بر پایه دین بودند. این روز پایان استبداد و

وابستگی و آغاز استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی است.

22 بهمن روز پایان سلطه سلطه گران بر ایران است

وی افزود: این روز تحقق خواست و اراده ملت بزرگ ایران است و روز تحقق روشنگری های امام راحل است. این روز پایان سلطه
سلطه گران بر ایران عزیز است. امروز جلوه انسجام ملی، وحدت، یکپارچگی و حضور حماسی مردم است.

رییسی با بیان اینکه امروز در صدها شهر و هزاران روستا مردم در میدان حاضر شدند، ادامه داد: در این روز مردم عهدی با امام و
رهبری و شهدا و آرمان های بلند انقلاب اسلامی بستند و این میثاق بسیار بالاتر از رأی است. در دین ما کسانی که رأی می

دهند فقط رأی نمی دهند، بلکه پای این رأی و نظر می مانند.

بهمن ۱۴۰۱ یک بار دیگر شکست دشمنان انقلاب رقم خورد

رئیس جمهوری تاکید کرد: ما امروز فقط برای گرامیداشت ۲۲ بهمن ۵۷ جمع نشدیم. آن حرکت عظیم همواره قابل تکریم است،
اما امروز آمده ایم بگوییم ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ با حضور مردم و شکست دشمنان انقلاب یک بار دیگر رقم خورده است. این اعلام، اعلام

یک ۲۲ بهمن دیگر در تاریخ انقلاب شکوهمند اسلامی است.

وی یادآور شد: شاهدیم در این یک سال چه فتنه ها و توطئه هایی از سوی دشمن صورت گرفت، اما زنان و مردان تاریخ ساز ما
دشمن را شناختند و دست پلید او را دیدند و در صحنه خوب ظاهر شدند و خوش درخشیدند، به نحوی که در تاریخ انقلاب

اسلامی مردم سرافراز ما یک بار دیگر دشمن را ناکام گذاشتند.

رئیسی افزود: حکومت ستم شاهی پهلوی فقط عقب ماندگی کشور و ذلت آن برابر قدرت های سلطه گر را داشت و فقط آنچه
برای این کشور آوردند کودتایی برای تشکیل و کودتایی برای بقا بود که برخلاف مشروطه و خواست ملت بود. آنان جنایت و خیانت

کردند و به کشور و داشته های آن بی توجه بودند و فقط می خواستند کاری کنند که آمریکا و نظام سلطه خوشنود شود.

رئیس جمهوری ادامه داد: برخی به دنبال آن هستند که چهره رژیم پهلوی را بزک کنند اما فرمان رهبری انقلاب در عرصه تبیین باید
پلیدی و زشتی این رژیم برای ملت ایران را نشان دهد که انقلاب شکوهمند اسلامی پایان این ذلت و آغاز عزت مردم ما بود.

امروز در منطقه در حوزه های بسیار حرف اول را می زنیم

وی با تاکید بر اینکه ما به فرهنگ ما می توانیم تکیه داریم، اظهار کرد: آثار این اعتقاد، برکات زیادی به همراه داشته و دلیل
عصبانیت دشمن هم همین است. کارهای بسیاری از سوی جوانان ما انجام شده و در حوزه های مختلف علم و فناوری و اقتصاد

و سلامت و پزشکی ایران نام آور شده است.

رئیسی ادامه داد: ما امروز در منطقه در حوزه های بسیار حرف اول را می زنیم و در جهان در بسیاری عرصه ها مقام اول تا
ششم را داریم. امروز ملت عظیم ما قله های بسیاری را فتح کرده است و دشمن آن را برنمی تابد.

خروج گروهک منافقین از لیست گروه های تروریستی ننگ آمریکاست
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رئیس جمهوری با اشاره به جنایات منافقین در ایران، تصریح کرد: جای تعجب دارد که کنگره آمریکا این جریان را که همه دنیا
پذیرفته تروریست است از لیست گروه های تروریستی خارج می کند. این ننگ آمریکاست. دشمنان به دنبال آن برآمدند که تهدید

و فشارهای حداکثری را اعمال کنند، اما مقاومت ملت در این عرصه هم آنان را با شکست مواجه کرده است.

وی افزود: وقتی دیدند ملت بزرگ ایران پروژه تحریم های آنان را خنثی کرد و در علم و فناوری و تولید هم متوقف نشدیم و در تولید
و صادرات نفت هم متوقف نشدیم و در کالاهای غیرنفتی هم به همین شکل پیش رفتیم و در تراز تجاری کشور موفق بودیم و
برخلاف تحریم ها و تهدیدها از رشد اقتصادی بهره مندیم، و در همه عرصه ها مشارکت اجتماعی و کار دانش بنیان انجام می
شود، دست به یک توطئه دیگر زدند، پروژه آشوب و اغتشاش را کلید زدند تا به تصور خود کشور را متوقف کنند و در این عرصه یک

جنگ ترکیبی راه انداختند.
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